

Zawada, 24.12.2019 r.

Nr: NZ/PZP/47/2019/5

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Remont urządzeń ciepłno-mechanicznych maszynowni bloków energetycznych nr 2,3,4,6,7,9 w Enea Połaniec S.A. w roku 2020” prowadzonego pod numerem NZ/PZP/47/2019.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 15:

Pkt. 3.3 wzoru umowy: proszę o dodanie na końcu punktu zdania o treści: Informacja o przesunięciu remontu musi zostać dostarczona Wykonawcy nie później niż 60 dni przed obowiązującą datą rozpoczęcia remontu w przypadku bloków nr 3, 4 i 9 oraz przed terminem podpisania umowy w przypadku bloków nr 2, 6 i 7.

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 16:

Pkt. 10.1.4 wzoru umowy: proszę o dodanie na końcu punktu zdania o treści: W przypadku bezskutecznego upływu powyższych terminów uznaje się, że odbiór nastąpił bez zastrzeżeń Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 17:

Proszę o zmniejszenie wysokości kar umownych określonych w punktach 12.1.2 i 12.1.3 umowy z 10 000 na 5 000 zł.

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 18:

Proszę o zmniejszenie wysokości kar umownych określonych w punktach 12.1.6 umowy z 200 000 na 50 000 zł.

Odpowiedź na pytanie 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 19:

Proszę o dodanie punktów 12.7 i 12.8 w paragrafie 12 wzoru umowy: ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA NIEWYKONANIE LUB NIENALEŻYTE WYKONANIE UMOWY o treści:

12.7 Maksymalna odpowiedzialność Wykonawcy ze wszystkich tytułów wynikających z umowy lub związanych w jakikolwiek sposób z realizacją umowy, włączając roszczenia wynikające z naruszenia umowy, czynu niedozwolonego, odpowiedzialności za szkody na osobie lub mieniu, nie może przekroczyć 100% wynagrodzenia netto wynikającego z umowy.

12.8 Wykonawca nie będzie ponosić odpowiedzialności w stosunku do Zamawiającego za utratę zysku, straty spowodowane przestojem, straty produkcyjne, utratę kontraktów ani za jakiegokolwiek straty finansowe lub ekonomiczne ani straty pośrednie lub utracone korzyści mogące wyniknąć z realizacji umowy.

Odpowiedź na pytanie 19:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Sekretarz
Komisji Przetargowej

